
Provozní elektrikář - údržbář
 až 50 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Hledáš práci, kde budeš mít možnost rozvíjet se v oblasti elektro a zároveň mít jistotu stabilního zaměstnání?
Přidej se do našeho týmu! Hledáme šikovné elektrikáře, klidně i absolventy, kteří se nebojí učit novým věcem
a chtějí práci, která má smysl.

Náplň práce
Diagnostikovat závady elektro zařízení (včetně I/O testů)  
Seřizovat a nastavovat stroje  
Provádět plánovanou údržbu strojů  
Spolupracovat s týmem údržby a techniky  

Požadavky
SOU nebo SŠ vzdělání v oboru elektro  
Platná vyhláška 50/1978 Sb. §6 (případně Ti pomůžeme ji obnovit)  
Zodpovědnost, samostatnost a chuť učit se novým věcem  
Schopnost uvažovat v souvislostech a navrhovat zlepšení  
Ochotu pracovat v nepřetržitém provozu (směnný režim)  

Nabízíme
Zaškolení a plnou podporu při zapracování – pozice vhodná i pro juniory!  
Motivující mzdu s pravidelnými odměnami (půlroční + roční bonusy)  
5 týdnů dovolené  
Příspěvek na penzijní připojištění  
Závodní stravování za výhodnou cenu  
Zázemí stabilního zaměstnavatele s dlouhodobou vizí Zaujala Tě nabídka? Ozvi se nám – ať už jsi
zkušený elektrikář nebo čerstvý absolvent, dej nám o sobě vědět! Pošli nám svůj životopis nebo pár vět
o sobě. Rádi Tě poznáme  

Doplňující informace
Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


